Czujniki pojemnosciowe

BCS M12BBI1-POC40D-EP02
Kod artykutu: BCSO0PW

1) powierzchnia aktywna 2) Obudowa 3) Pokrywka 4) Potencjometr 5) Napigcie robocze LED 6) Wskazanie funkcji LED
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Display/Operation

Wskaznik napigcia roboczego
Wskaznik zadziatania

Electrical connection

Diugosc¢ przewodu

Liczba zyt

Ochrona przed zmiang biegunéw
Przekroj przewodu

Srednica przewodu D

Zabezpieczenie przed zamiang biegunéw
Zabezpieczenie przed zwarciem

Electrical data

Czegstotliwos¢ przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. czas opdznienia

Maks. niettumiony prad jatowy
Napigcie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC
Pomiarowe napigcie izolacji Ui
Prad roboczy pomiarowy le
Spadek napiegcia statyczny maks.
Stopien ochrony

Tetnienia resztkowe maks. (W % z Ue)

Environmental conditions

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia
Temperatura sktadowania
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100 Hz
DC-13
100 ms
18 mA
10...30 VDC
24V
75V DC
100 mA
15V
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10 %

IP67
-25...85°C
-25...85°C
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Functional safety

MTTF (40 °C)

General data

Czutos¢
Dopuszczenie / zgodno$é

Norma podstawowa
Zakres dostawy
Znak towarowy

Material

Materiat obudowy

Materiat ostony

Materiat ptaszcza

Materiat powierzchni aktywnej

Mechanical data

Moment dokrecania
Montaz

Wielko$é

Wymiary

Output/Interface

Wyjscie przetaczajgce
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Odlegtos¢ przetgczania
regulowana

CE
cULus

IEC 60947-5-2
Nakretka (2x)
Global

PBT
PA

PUR
PBT

1 nm

réwno z ptaszczyzng aktywng

M12x1
@12 x 61 mm

PNP Styk rozwierny (NC)
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BCS M12BBI1-POC40D-EP02
Kod artykutu: BCSO0PW

Znamionowy zakres dziatania Sn 4 mm
Range/Distance Dalsze informacje dotyczace MTTF lub B10d patrz certyfikat MTTF / B10d
Dryft temperaturowy maks. (% z Sr) 20 % [-5...55 °C] Podane wartosci MTTF-/ B10d nie stanowig wigzacego zapewnienia o wlasci-
. o N wosciach i/lub zywotnosci produktu; s3 to jedynie wartosci ustalone doswiadc-
Histereza H maks. (w % z Sr) 15.0 % zalnie, bez charakteru zobowigzujacego. Na podstawie tych wartosci nie prze-
Powtarzalno$¢ maks. (w % z Sr) 20% dtuza sie rowniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani nie wptywa
Zakres pomiarowy 1..4mm to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.

Wiring Diagram
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